
Z

T.C. Ölçme, Seçme ve Yerleştirme Merkezi

Bu testlerin her hakkı saklıdır. Hangi amaçla olursa olsun, testlerin tamamının veya bir kısmının Merkezimizin yazılı izni olmadan kopya edilmesi, 
fotoğrafının çekilmesi, herhangi bir yolla çoğaltılması, yayımlanması ya da kullanılması yasaktır. Bu yasağa uymayanlar gerekli cezai sorumluluğu ve 
testlerin hazırlanmasındaki mali külfeti peşinen kabullenmiş sayılır.
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Bu testte 50 soru vardır.

1.

2.

3.

Kimyasal Maddelerle Çalışmalarda Sağlık ve
Güvenlik Önlemleri Hakkında Yönetmelik’e göre;
solunduğunda ve cilde nüfuz ettiğinde aşırı
derecede hassasiyet meydana getirme özelliği olan
ve daha sonra maruz kalınması durumunda
karakteristik olumsuz etkilerin ortaya çıkmasına
neden olan madde aşağıdakilerden hangisidir?

Alevlenir madde

Aşındırıcı madde

Mutajen madde

Alerjik madde

Kanserojen madde

4.

A)

B)

C)

D)

E)

5.

Diğer sayfaya geçiniz.1

DOĞRU CEVAP: D 
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6.

7.

8.

9.

10.

Diğer sayfaya geçiniz.2
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11.

12.

13.

14.

15.

Diğer sayfaya geçiniz.3
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16.

17.

18.

19.

Diğer sayfaya geçiniz.4
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20.

21.

22.

23.

Diğer sayfaya geçiniz.5
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Hazırlama, Tamamlama ve Temizleme İşleri
Yönetmeliği’ne göre; çalışan sayısı 31 ile 60
arasında olan işyerlerinde hazırlama, tamamlama ve
temizleme işlerinde çalıştırılacak işçi sayısı kaçı
geçemez?

3 4 6 8 10

24.

A) B) C) D) E)

25.

26.

27.

Diğer sayfaya geçiniz.6

DOĞRU CEVAP: C 
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28.

29.

30.

31.

32.

Diğer sayfaya geçiniz.7
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33.

34.

35.

 Çalışma Gücü ve Meslekte Kazanma Gücü Kaybı
Oranı Tespit İşlemleri Yönetmeliği’ne göre, fizik
etkenlerle olan meslek hastalıkları aşağıdaki
grupların hangisinde yer alır?

A Grubu B Grubu C Grubu

D Grubu E Grubu

36.

A) B) C)

D) E)

37.

38.

Diğer sayfaya geçiniz.8

DOĞRU CEVAP: E 
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39.

40.

41.

42.

43.

Diğer sayfaya geçiniz.9
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 Kişisel Koruyucu Donanımların İşyerlerinde
Kullanılması Hakkında Yönetmelik’e göre tam
akustik baretler, kişisel koruyucu donanım
listesinde aşağıdakilerin hangisi kapsamında 
yer alır?

Vücut koruyucuları

Gövde ve karın bölgesi koruyucuları

Kulak koruyucuları

Göz ve yüz koruyucuları

Solunum sistemi koruyucuları

 Aşağıdakilerden hangisi, tarım ve hayvancılıkla ilgili
işlerde çalışan kişilerin risk altında olduğu biyolojik
etkenlere bağlı sağlık sorunlarından biri değildir?

Kuduz Brusellozis

Tularemi Tetanos

Lejyonella pnömonisi

44.

A)

B)

C)

D)

E)

45.

46.

A) B)

C) D)

E)

47.

48.

Diğer sayfaya geçiniz.10

DOĞRU CEVAP: C 

DOĞRU CEVAP: E 
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49.

50.

TEST BİTTİ.
CEVAPLARINIZI KONTROL EDİNİZ.

11




